UBND HUYỆN YÊN THẾ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /TTr- PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Yên Thế, ngày      tháng 4 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc khen thưởng giáo viên, học sinh có thành tích cao

tham gia các kỳ thi, hội thi, cuộc thi các cấp năm học 2023-2024

                              Kính gửi:
- UBND huyện Yên Thế;

  - Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện Yên Thế.

Căn cứ kết quả các kỳ thi, cuộc thi, hội thi học sinh giỏi văn hóa, khoa

học kỹ thuật, tin học trẻ, sáng tạo thanh thiếu niên nhi đồng, TDTT các cấp năm

học 2023-2024.

Nhằm tôn vinh các thầy giáo, cô giáo có thành tích trong công tác bồi

dưỡng học sinh giỏi và các em học sinh dự thi đoạt giải trong các kỳ thi học sinh

giỏi Văn hóa, Khoa học kỹ thuật, Tin học trẻ, Sáng tạo thanh thiếu niên nhi đồng

cấp tỉnh, TDTT cấp tỉnh năm học 2023-2024; Phòng GD&ĐT đề nghị UBND

huyện tặng Giấy khen và tiền thưởng cho 179 thầy giáo, cô giáo có thành tích

trong công tác bồi dưỡng học sinh giỏi; 220 em học sinh dự thi đoạt giải trong

các kỳ thi, hội thi, cuộc thi năm học 2023-2024 và 04 đội tuyển TDTT tham gia

HKPĐ tỉnh Bắc Giang lần thứ X năm học 2023-2024 đoạt thành tích đột xuất,

nổi trội (có danh sách gửi kèm theo).

Đề nghị UBND huyện, Hội đồng Thi đua, khen thưởng huyện xem xét,

quyết định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- LĐ Phòng GD&ĐT;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Ánh Tuyết

		tuyettta_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-04-17T10:35:39+0700

		2024-04-17T11:08:26+0700

		2024-04-17T11:08:49+0700

		thampt.yt@bacgiang.edu.vn
	2024-04-17T11:09:29+0700